UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

COMUNICADO PROAES Nº 10/2018 – Funcionamento do Restaurante
Universitário do Campus de Seropédica nos dias de jogos da seleção brasileira
na Copa do Mundo

Seropédica, 12 de junho de 2018.

Prezados(as) discentes do Câmpus de Seropédica,

A PROAES informa a todos(as) que os horários de funcionamento do Restaurante
Universitário do Campus de Seropédica nos dias dos jogos da Seleção Brasileira, na
Copa do Mundo de 2018, tendo por base o horário de expediente informado por meio
da Nota expedida pela Reitoria serão os seguintes:

 17/06 (domingo):  Café - 7:00 horas ás 8:00 horas; Almoço - 11:00 horas ás
12:00 horas; Não haverá jantar neste dia.

 22/06 (sexta-feira): Não haverá café e almoço; Jantar - 17:00 horas ás 19:00
horas.

 27/06 (quarta-feira): Café - 6:30 horas ás 8:00 horas; Almoço - 11:00 horas ás
13:00 horas; Não haverá jantar neste dia.

Atenciosamente,

Prof. César Augusto Da Ros
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Olívia Chaves de Oliveira

Diretora da Divisão de Assistência Alimentar

Matildes das Dores de Oliveira Carneiro
Coordenadora do Restaurante Universitário